
L3
M3

N3
O3

P3
Q3

L4
M4

N4
O4

P4
Q4

L5
M5

N5
O5

P5
Q5

L6
M6

N6
O6

P6
Q6

Опора ЛЭП

Cклад

Cтрелка 16 подъездных путей в/ч

Просека

Просека ЛЭП
Опора ЛЭП

Cклад

ДНТ  «Грибки»

ж /д. переезд

Калитка

Гарь-Покровское

Ангар
Котельная 2ДКВР-4+1ДКВР-6,5

CНТ  «Петелино»

Ворота

CНТ  «Восход»

Пруд

ж /д. станция Петелино

CНТ  «Роща»

Участок

В/Ч-42791(4 зона)

пос. Гарь-Покровское, 46

пос. Гарь-Покровское, 1

пос. Гарь-Покровское, 22

ост. «Гарь-Покровское»

ост. «Гарь-Покровское»

Опора ЛЭП

CНТ  Здоровье – 2

Пруд

CНТ  «Локомотив»

ЛПХ «Родник»

Т атарковская начальная школа

Пассаж ирская платформа ж елезнодорож ной станции Петелино

Путевая машинная станция (ПМC) № 4

Продовольственный магазин

Посёлок путевой машинной станции-4

Пристанционное здание

Общеж итие

Cтрелка 11

Т атарки

Cтрелка 12 подъездных путей базы ПМC



R3
S3

T 3
U3

V3
W 3

R4
S4

T 4
U4

V4
W 4

R5
S5

T 5
U5

V5
W 5

R6
S6

T 6
U6

V6
W 6

Путевая машинная станция (ПМC) № 4

Посёлок путевой машинной станции-4

Пристанционное здание

Коттедж и пос. Часцы

ост. «По требованию»

Cтрелка 12 подъездных путей базы ПМC

Бывш. посёлок Петелинской птицефабрики

пос. Часцы, 17

Ангар

Болото

Рыночная площадь

Автостоянка

Ремонтно-строительное управление

Возмож ные оборонительные позиции времён ВОВ

Площадка для мусорных контейнеров

CНТ  «Апельсин»

Опора ЛЭП

Очистные сооруж ения

Опора ЛЭП

Детский лагерь

CНТ  «Т емп»

ост. «Птицефабрика»

CНТ  «Cушкинская»

CНТ  «Волна»

Мост

Cиничкино поле

Личное подсобное хозяйство «Надеж да-1992»

Эстакада грузовой автоза(пере)грузки

Cтанция Cушкинская

Зарастающий пруд

Пож арный пруд

CНТ  «Комплекс»

CНТ  «Cосновка»

CНТ  «Комплекс-2»

Пож арный пруд

CНТ  «Чайка»

Водонапорная башня

CНТ  «Московская Правда-3»

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

ЛПХ «Cад»

Cеверный перрон о.п. Cушкинская

Плодовый сад у юж ного перрона о.п. Cушкинская

Пеший ЖБИ проход к автодороге

CНТ  «Лотос»

Футбольное поле

Завод оконных конструкций

Ярмарочная площадь

Cтепная, 114

CНТ  «Ява»

Cтроящийся коттедж



X3
Y3

Z3
AA3

AB3
AC3

X4
Y4

Z4
AA4

AB4
AC4

X5
Y5

Z5
AA5

AB5
AC5

X6
Y6

Z6
AA6

AB6
AC6

Z7
AA7

AB7
AC7

CНТ  «Берёзка-3»

Завод оконных конструкций

CНТ  «Архитектор»

CНТ  «Кулон»

CHТ  «Лето»

CНТ  «Форум»

Cтроящийся коттедж

CНТ  «Калина»

Заболоченный лесной ручей

Бетонная дорож ка

CНТ  «Меркурий-2» (Прирезка)

Пож арный пруд

Бетонная дорож ка

Cвалка строительного лома

CНТ  «Гвоздика»

CНТ  «Глобус»

CНТ  «Ветеран»

Пож арный пруд

CНТ  «Аграрник»

CНТ  «Овод»



AD3

AD4

AD5

AD6

AD7



L7
M7

N7
O7

P7
Q7

L8
M8

N8
O8

P8
Q8

L9
M9

N9
O9

P9
Q9

L10
M10

N10
O10

P10
Q10

Пусковые позиции ЗРК C-300

Лесная просека

КПП

Лесная просека

Пруд

Вырубка

CНТ  «Лазурное»

Участок №1

Cтарые свалки мусора

Cосновый бор

Зарастающая вырубка

CНТ  «Т руд»

Заброшенное футбольное поле
Cтарые свалки мусора

Лесная просека

КПП

Cвалки мусора

Еловые лесопосадки

Т ерритория бывшего хутора

Два больших автодорож ных разборных моста (БАРМ) в роли путепроводов

Автобусная стоянка



R7
S7

T 7
U7

V7
W 7

R8
S8

T 8
U8

V8
W 8

R9
S9

T 9
U9

V9
W 9

R10
S10

T 10
U10

V10
W 10

T 11
U11

V11
W 11

Еловые лесопосадки

Два больших автодорож ных разборных моста (БАРМ) в роли путепроводов
Заболоченный участок

КПП

Насыпь дорогиНебольшой пруд-копань и одновременно свалка мусора

Лесная просека

Западный квартал

Заболоченный пруд

ОПК ЛПХ «Нива»

CНТ   «Лесное»

Пож арный пруд

КП «Коллтон»

Петелино

CНТ  «Cоюз»

CНТ  "Гвардеец"

петелино дом 13

Пож арный пруд

Кладбище

Водонапорная башня

Центральный район

Лесополоса Зеленая роща



X7
Y7

Z7

X8
Y8

Z8
AA8

AB8
AC8

X9
Y9

Z9
AA9

AB9
AC9

X10
Y10

Z10
AA10

AB10
AC10

X11
Y11

Z11
AA11

AB11
AC11

CНТ  «Меркурий-2»

ДНТ  «Астра-1»

Автомастерская

CНТ  «Радуга»

CНТ  «Лесное»

Рыночная площадь

Металлические столбики

Восточный кварталCтроительство храма Покрова Пресвятой Богородицы

ДПК «Мираж »

Пультовая (техническая) охрана объектов в районе 51 км Минского шоссе

ДПК «Лесной»

Магазин стройматериалов

ДCК «Елена»

Cтроящийся дом

Площадь перекрёстка

ДCК «Роща»

ПCК «Бобры»

Пож арный пруд

CНТ  «Гранат»

Обслуж иваемый усилительный пункт
Пультовая (техническая) охрана объектов в районе 51 км Минского шоссе

Бывш. военный городок ЗРП C-25

Бывш. стрельбище ЗРП C-25

Карьер

Обваловка



AD8

AD9

AD10

AD11

Бывш. военный городок ЗРП C-25



L11
M11

N11
O11

P11
Q11

L12
M12

N12
O12

P12
Q12

L13
M13

N13
O13

P13
Q13

L14
M14

N14
O14

P14
Q14

N15
O15

P15
Q15

Вырубка

Урочище Карпов Луг

Зона объектов, располож енных на территории ВППКиО "Патриот" ВC РФ

Cектор ВКC, РВCН, ПВО, ВДВ, 12 ГУ

Павильон №12

Cектор экстремальных видов спорта

Павильон №5
Павильон №8

Павильон №1

Cтроительно-хозяйственный городок

Cектор Военно-промышленного комплекса (ВПК)

Центр пропусков

ост.

Конгрессно-выставочный центр «Патриот»

Входная группа А

Т рансформаторная подстанция

Входная группа C

Павильон АО «Объединённая судострои?тельная корпора?ция» (ОCК)

Ми-8

Павильон Концерна  ВКО «Алмаз-Антей»

Вертолётные площадки

Место отдыха со звездой

Т уалет



R11
S11

T 11

R12
S12

T 12
U12

V12
W 12

R13
S13

T 13
U13

V13
W 13

R14
S14

T 14
U14

V14
W 14

R15
S15

T 15
U15

V15
W 15

Центр пропусков

Конгрессно-выставочный центр «Патриот»

Входная группа А

Павильон АО «Объединённая судострои?тельная корпора?ция» (ОCК)

Вертолётные площадки

Место отдыха со звездой
ост.

Т уалет

Базовая станция сотовой связи

Cклад

Западный квартал

Юго-западный квартал

Владение 1700

ДНТ  «Бутынь»

ДCК «Поляна»

ДНТ  «Утро»

Т еннисный корт

ДCК «Кобальт»

ДНТ  «Астра»



X12
Y12

Z12
AA12

AB12
AC12

X13
Y13

Z13
AA13

AB13
AC13

X14
Y14

Z14
AA14

AB14
AC14

X15
Y15

Z15
AA15

AB15
AC15

ДCК «Кобальт»

ДНТ  «Астра»

Автомастерская

ДТ  «Афганец»

Магазин

Посадочная площадка Голицыно (Астра)

Т еннисный корт

Озеро

Cухая просторная просека



AD12

AD13

AD14

AD15



L15
M15

N15

L16
M16

N16
O16

P16
Q16

L17
M17

N17
O17

P17
Q17

L18
M18

N18
O18

P18
Q18

L19
M19

N19
O19

P19
Q19

Лагерь-парк «Большая Медведица»

ост. "Cектор «Юнармия»"

«Партизанская деревня»
Cектор зоны реконструкций

Храм Cвятого Великомученика Георгия Победоносца

Cектор экстремальных видов спорта

ж /д. станция Парк «Патриот»Пассаж ирская платформа станции Парк "Патриот"

Модель Рейхстага



R16
S16

T 16
U16

V16
W 16

R17
S17

T 17
U17

V17
W 17

R18
S18

T 18
U18

V18
W 18

R19
S19

T 19
U19

V19
W 19

Навес-укрытие



X16
Y16

Z16
AA16

AB16
AC16

X17
Y17

Z17
AA17

AB17
AC17

X18
Y18

Z18
AA18

AB18
AC18

X19
Y19

Z19
AA19

AB19
AC19

Т анковое стрельбище Т аманской бригады

Cтрельбище КПВТ

Cухая просторная просека

КПП

Плотина

Вырубка

Наблюдательная вышка

Т ропа разведчика

Мост

КПП

Cтрелковый полигон с мишенями 100м, 300м,500м.



AD16

AD17

AD18

AD19

Т ропа разведчика


